

Fiskerihavnens Varmestue, Århus ApS

Fiskerivej 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 99 17 30

Årsrapport for 2014/15

11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/2 2016

B. Vitt

Berit Vitt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskerihavnens Varmestue, Århus ApS Fiskerivej 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 99 17 30
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemstedskommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Direktionen	Berit Vitt
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Jægergårdsgade 100 B 8000 Aarhus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 69.955, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 192.895 og en egenkapital på DKK -47.993.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2015/2016. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor en kort årrække.

Selskabets anpartshavere har stillet lån til rådighed på ca. kr. 160.000, som ikke kræves indfriet før egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		468.439	50.872
Personaleomkostninger	1	-362.199	-330.645
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.600	-12.303
Resultat af primær drift		96.640	-292.076
Andre finansielle indtægter		3.947	24.048
Andre finansielle omkostninger		-9.531	-10.227
Resultat før skat		91.056	-278.255
Skat af årets resultat	2	-21.101	70.554
Årets resultat		69.955	-207.701
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		69.955	-207.701
		69.955	-207.701

Balance pr. 30. september

Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.300	15.900
Materielle anlægsaktiver	6.300	15.900
Anlægsaktiver	6.300	15.900
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	20.752
Varebeholdninger	40.000	20.752
Udsudte skatteaktiver	56.412	77.513
Andre tilgodehavender	29.547	2.165
Periodeafgrænsningsposter	9.271	12.641
Tilgodehavender	95.230	92.319
Likvide beholdninger	51.365	58.072
Omsætningsaktiver	186.595	171.143
Aktiver	192.895	187.043

Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-172.993	-242.948
Egenkapital	4	-47.993	-117.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.458	78.512
Anden gæld		204.430	226.479
Kortfristede gældsforpligtelser		240.888	304.991
Gældsforpligtelser		240.888	304.991
Passiver		192.895	187.043
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2015/2016. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor en kort årrække.			
Selskabets anpartshavere har stillet lån til rådighed på ca. kr. 160.000, som ikke kræves indfriet før egenkapitalen er reetableret.			
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.			
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	352.187	320.556	
Pensioner	2.515	0	
Andre omkostninger til social sikring	7.497	10.089	
	<u>362.199</u>	<u>330.645</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	21.101	-70.554	
	<u>21.101</u>	<u>-70.554</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	125.000	-242.948	-117.948
Årets resultat	<u>0</u>	<u>69.955</u>	<u>69.955</u>
Egenkapital pr. 30. september	<u>125.000</u>	<u>-172.993</u>	<u>-47.993</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet har indået husleje kontrakt. Opsigelsesvarsel er 6. måneder.			
